【特別講演】 19:10-20:40

  座長：医療法人 柏寿会 福田医院 院長  福田 保 先生

   「高齢者に合併した糖尿病への指導の実際と留意点

    地域で看る重要性」

       愛媛大学大学院医学系研究科 地域医療学 准教授

                         古川 慎哉 先生

共 催：宇摩医師会・愛媛県薬剤師会 宇摩支部・愛媛県病院薬剤師会

     アステラス製薬株式会社

◆なお、当日は情報交換の場をご用意しております。

謹啓

  時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さてこの度、下記要領にて医師会講演会を開催させて頂く事となりました。

  ご多忙とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                  謹白

日時：2020年1月16日（木） 19:00～20:40

場所：ホテルグランフォーレ 本館2階 サザンクロスの間

四国中央市三島朝日 1-1-30  TEL 0896-23-3355

      宇摩医師会学術講演会ご案内

 【情報提供】  19:00-19:10

             「スーグラ錠」 について

                        アステラス製薬株式会社

愛媛県医師会生涯研修教育講座   １．５単位認定予定
日病薬病院薬学認定薬剤師制度   単位認定予定
日本薬剤師会研修センター生涯研修 単位認定予定